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تراژدی غمبار زندگی تمامی ندارد؛

چندمین تجمع اعتراض آمیز آوارگان داخلی جمهوری آذربایجان

چند سالیست که آوارگان داخلی آذربایجان در ساختمان های نیمه جان و متروکه ی خطرناکی، اسکان داده شده اند و

هر سال دردی بر درهای این خانوارهای آواره افزوده می شود.

آران نیوز: چند روزی است که اعتراضات پناهجویان و آوارگان داخلی مناطق اشغالی قره باغ در قصبههای حومه باکو، از وضعیت نامناسب خوابگاههای سکونتیشان آغاز شده

است.
این پناهجویان آواره در قصبه پیرشاغی رایون صابونچی در نزدیکی باکو، که زندگی خود را در خوابگاهها و ساختمانهای مثلا سکونتی در وضعیت اسف باری میگذرانند برای

اعتراض به این وضعیت خصوصا نبود سیستم گرمایشی در زمستان دست به تجمع زدهاند.
قابل ذکر است، دولت که به جای ترمیم و یا تعویض خوابگاههای نا امن قول تجهیز و نصب کنتورهای سیستم گرمایشی را به آنها داده است، این آوارگان خواستار رسیدگی به

وضعیت ساختمان در اولویت اول میباشند، لذا نصب کنتور گاز به ساختمانهای فرسوده قدیمی و نا مناسب را غیر قابل قبول، توصیف میکنند.
این آوارگان در این تجمع اظهار میکنند: تأسیسات گرمایشی و نصب سیستم کنتورهای گاز برای ساختمان ناسالم و ناامنی که هر لحظه امکان فروریزی آن وجود دارد، نمیتواند

عاقلانه باشد؛ و حتی با نصب سیستم روشنایی و کنتور برق نیز به این ساختمان ما قادر به پرداخت 16 منات مضاعف بر هزینههای ماهیانه نخواهیم بود.
نکته قابل تأمل در خصوص این اعتراض، پاسخگویی جالب توجه مسئولان دولتی از جمله "بایرام صفراف" رهبر اجماع قره باغ به اعتراض کنندگان بوده است.

وی در واکنش به این تجمع با محکوم کردن تجمع این معترضان گفته است: کار به جایی رسیده است که شما برای دولت قانون گذاری میکنید؟ مگر شما که هستید که برای

اقدامات دولتی معترض می شوید. این دولت است که باید برای همه قانون بگذارد. هرکسی موظف است که در برابر قانون و اقدامات دولتی سکوت کند چرا که دولت نظارت

خوبی بر قوانین و دستورات امضا شده انجام میدهد!
گفتنی است؛ درحالی که آوارگان نگون بخت از نا امن بودن خوابگاه و متحمل نبودن این بناها برای جای داد سیستمهای گرمایشی سخن می گویند، صفراف در کمال آرامش خود

را به خواب زده و اذعان کرده است: بدهیهای بیشتر از 16 منات پاک خواهند شد، شما فقط 16 منات را پرداخت کنید. والسلام!
خاطر نشان میکنیم، چند سالیست که آوارگان داخلی آذربایجان در ساختمانهای نیمه جان و متروکهی خطرناکی، اسکان داده میشوند. این در حالی است که وضعیت زندگی در

این بناها و خوابگاهها، نامناسب بودن گزارش میشود. با توجه به گفته جمعیت ساکن هر لحظه از زندگی در این ساختمان ها برابر با مرگ است.
همچنین؛ طی ابلاغیهای جدید در جمهوری آذربایجان که اواخر سال قبل به امضا رسید؛ به فرزندان خانواده های آوارگان داخلی که از تاریخ 1 ژانویه 2017 متولد شوند، هزینه

خوراک و غذای ماهانه نیز تعلق نخواهد گرفت.
بر این اساس از شواهد روشن و گویای وضعیت حاضر می توان نتیجه گرفت که رخداد فاجعههای تلخ در این ساختمان اجتناب ناپذیر است . این اوضاع دردی دیگر و مضاعف بر

ناتوان بودن قدرت امرار معاش این آوارگان میباشد که اقدامات غیر عاقلانه دولت هر روز با ایجاد مشکلی جدید نمک بر زخم آنها میپاشد.
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